
 

Территориальная избирательная комиссия  

Волосовского муниципального района 

Ленинградской области 
 

РЕШЕНИЕ 

13 августа 2020 года                                                                        № 95/699 

 

О заключении договора на поставку канцелярских товаров 
 

 

В связи с необходимостью выполнения работ, связанных с 

обеспечением финансовой деятельности территориальной 

избирательной комиссии Волосовского муниципального района 

Ленинградской области в ходе подготовки и проведения выборов 

Губернатора Ленинградской области, территориальная избирательная 

комиссия Волосовского муниципального района Ленинградской области 

РЕШИЛА: 

1. Заключить с ООО «Комус» договор на приобретение 

канцелярских товаров для подготовки и проведения  выборов 

Губернатора Ленинградской области на сумму 5 600 (пять тысяч 

шестьсот) рублей 00 копеек. 

2. Решение вступает в силу со дня принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за 

собой. 

 

 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии                М. М. Понамаренко 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии        Е.В. Туренко 


